
UTHYRD

REF. ALIR21962

1 800 € per månad Takvåning - Uthyrd
Excellent Takvåning med 2 Sovrum med 90m² terrass till uthyrning i Alicante
ciudad
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03002

2
Sovrum  

3
Badrum  

116m²
Planlösning  

90m²
Terrass

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Takvåning med stora terrasser, mycket ljusa och helt
renoverade med utmärkta kvalitetsytor, belägen i en
historisk byggnad vid Avenida de la Constitución. Finns
för kortare vistelser, minst 3 månader.

Den enorma helrenoverade dubbla trädörren i denna byggnad introducerar oss till
denna avancerade egendom. I den stora marmorhallen välkomnar conciergen oss
från hans disk. När vi går upp till sjätte våningen går vi in i takvåningen med en hall
som skiljer dagområdet till höger och nattområdet till vänster.

Till höger hittar vi ett stort vardagsrum med matsal, som är mycket ljus och med stora
fönster från golv till tak med utsikt över torget, teatern och flera angränsande
historiska byggnader från balkongen. När vi lämnar rummet hittar vi en första terrass
med trappor som leder till terrasserna upptill. Härifrån kan du njuta av havsluften
och kvällarna och firandet med familj och vänner, eftersom det har gott om utrymme
att organisera dessa oförglömliga evenemang. Den har också ett solarium med en
jacuzzi på nästan 90 m².

Återvänder till hallen, till vänster hittar vi nattområdet med ett komplett badrum och
det stora köket, helt renoverat. Efter korridoren åt sidan hittar vi det första
sovrummet med privat badrum och i slutet, det andra sovrummet som också har ett
privat badrum.

Fastigheten inkluderar en parkeringsplats i själva byggnaden, inbyggda garderober,
ett individuellt värmesystem, luftkonditionering och förvaring.

lucasfox.se/go/alir21962

Terrass, Jacuzzi, Portvakt, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Marmorgolv, , Parkering, ,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Takvåning med stora terrasser, mycket ljusa och helt renoverade med utmärkta kvalitetsytor, belägen i en historisk byggnad vid Avenida de la Constitución. Finns för kortare vistelser, minst 3 månader.

